
 

Ønsker du ikke fremover at modtage dette nyhedsbrev, bedes du meddele det på info@Perronperron.dk 

 

  

Mette Millings smukke billeder er nu på vej hjem, 

men så følger: 

 

Fernisering på ny udstilling:  
Søndag den 21. september klokken 14 -16 

SKIVES KULTURHUS Perron Perron 

Skive Banegård, Søndergade 16c, 

7800 Skive 



Her præsenterer undertegnede, Flemming Damskov 

ældre og nyere værker indenfor tegning, maleri, 

akvarel og grafik. 
Det At tegne og lave billeder, har altid været en vigtig del af mit liv. Ofte har 

billederne sammenhæng med en stor interesse for naturen, men også rejser, 

landskaber, croquis, mere surreelle ophobninger og af og til bogillustrationer. 

Efter Perronperrons grafikværksted åbnede, har grafikkens muligheder fyldt 

meget. 

Fiberbetonen er ikke meget kendt i forbindelse med kunst. Men her i Skive har 

fiberbetonen en ganske stor betydning. Her indgår det bl.a. i Cristel Bækgaard og 

Janvier Paños mange arbejder f.eks. i ”Pufferne” og ”Svanespringvandet” i 

anlægget. Også Poul E. Nielsens Sebedejesten i Kærgaardsholm-rundkørslen er 

lavet af fiberbeton. Og det er netop et kursus hos Poul E. der har været 

inspiration for Fokus kunstnerne til at arbejde med fiberbeton. 

 

Foredrag med Mette Dyrberg 



Mette Dyrberg fortæller i sit andet af 

tre foredrag om Skive kunstneren 

Torben Harder. Det foregår Tirsdag 

23. september klokken 19.30 i 

PerronPerrons lokale og er gratis for 

PerronPerrons nedlemmer. 

For ikke medlemmer er prisen 50 kr.   

 

Four 

Jazz 
 
Spil 

dansk 

ugen i 

uge 44 - 

bliver 

også fejret i Perronperron bl.a. med en Jazz-koncert den 31. 

oktober med gruppen, ”Four Jazz” 

 

 

 



Efter udstillingen med Fiberbeton og mine billeder følger, med 

fernisering Søndag 9. november klokken 14 – 16, en 

medlemsudstilling som hænger indtil jul. Der er mulighed for alle 

medlemmer at tilmelde sig med arbejder, ikke kun for 

værkstedsbrugere . Tilmelding til undertegnede 

 

I december er der ud over det, et julemarked 12. – 13. - 14. 

december 

 

Desuden er der mange løse tanker, om yderligere 

arrangementer. 

 

Næste år:  
Planlægning af det kommende år er nu også for alvor i 

gang, og gode ideer om arrangementer og udstillere 

mm. modtages med glæde og taknemmelighed. 
 

 
PerronPerron sponsoreres af  

 

 
 

 

 

Flemming Damskov 

 

 

 

 
 


